

TRIZIDE	LA DO VALE
PROC. 07030	001/2022
FLS	249
RUB	

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE CNPJ Nº 01.558.070/0001-22 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

O Munícipio de Trizidela do Vale por intermédio da Comissão Permanente de Licitação/Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado do Chamamento Público nº 003/2022. Foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto deste processo conforme segue:

RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

1º credenciada a empresa: RÁDIO FM CIDADE DE PEDREIRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 10.418.051/0001-91, localizada na Av. Rio Branco, Nº 535, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no Município de Pedreiras-MA, neste ato representada pelo seu Procurador o Sr. Wagner Nogueira Leite Silva, portador da Cédula de Identidade Nº 3761177 SSP/DF e CPF Nº 017.716.443-38.

Valor adjudicado é, mensal de R\$ 7.035,00 (sete mil e trinta e cinco reais), perfazendo um total para de 09 (nove) meses de R\$ 63.315,00 (seiscentos e três mil e trezentos e quinze reais).

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O presente Credenciamento homologado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente.

1º credenciada a empresa: RÁDIO FM CIDADE DE PEDREIRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 10.418.051/0001-91, localizada na Av. Rio Branco, Nº 535, Bairro Centro, CEP: 65.725-000, no Município de Pedreiras-MA, neste ato representada pelo seu Procurador o Sr. Wagner Nogueira Leite Silva, portador da Cédula de Identidade Nº 3761177 SSP/DF e CPF Nº 017.716.443-38.

Valor homologado é, mensal de R\$ 7.035,00 (sete mil e trinta e cinco reais), perfazendo um total para de 09 (nove) meses de R\$ 63.315,00 (seiscentos e três mil e trezentos e quinze reais).

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale (MA).

Trizidela do Vale (MA), 07 de abril de 2022.

Felipe Pinheiro Nogueira Presidente CPL CPF: 012.843.843-65

Portaria 01/2022

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br